



RAPPORTO DI PROVA
(Test Report)

Pag.
di/of **14/17**
pag.

N° **0074\DC\AEF\16**

Data:
Date: **19/12/2016**

D) CLASSIFICAZIONE / CLASSIFICATION

L'insieme dei dati acquisiti nel corso delle prove riportate nel presente rapporto di prova, soddisfa i requisiti di classe **3 (TRE)** di resistenza all'effrazione secondo la norma UNI EN 1627:2011.

*The whole test values, reported in this test report, meet the requirements for burglar resistance class **3 (THREE)** according to EN 1627:2011.*

DATA
Date

Settore Fisica delle Costruzioni
Building Physics Sector

Area Testing
Testing Area

19/12/2016

G. De Napoli

Paolo Fumagalli

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. N. 82 del 7 Marzo 2005 e successive modifiche
Digitally signed document in accordance with Legislative Decree n. 82 dated March 7th 2005 and subsequent amendments.